
Ogłoszenie nr 510275380-N-2019 z dnia 17-12-2019 r.

Miejski Zakład Usług Komunalnych: Zakup wraz z dostawą posypywarki ciągnionej za
traktorem przeznaczonej do zimowego posypywania dróg solą i piaskiem

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 632409-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul.
Plonów  22/I, 41-200  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail
sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup wraz z dostawą posypywarki ciągnionej za traktorem przeznaczonej do zimowego
posypywania dróg solą i piaskiem

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP100/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą fabrycznie nowej posypywarki soli i
piasku, jednoosiowej, napędzanej poprzez wał odbioru mocy (WOM), współpracującej z
ciągnikiem ZETOR PROXIMA 90. 1 Długość max. 5000 cm 2 Szerokość max. 2 m 3 Wysokość
max. 1,5 m 4 Napęd WOM 540 obr/min 5 Pojemność min. 3,0 m3 6 Przenośnik pasowy 7 Napęd
tarcz mechaniczny 8 Prędkość transportowa min. 25 km/h 9 Prędkość robocza min. 10 km/h 10
Rok produkcji 2019 (fabrycznie nowa) Sito zamontowane nad skrzynią załadunkową
zapobiegające załadunkowi zbrylonego materiału i kamieni. 3. Pozostałe wymagania
Zamawiającego: 3.1 Posypywarka winna posiadać niezbędne dokumenty i wyposażenie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0ae62e3-101e-451b-8fcb-96cf...

1 z 3 2019-12-17, 10:15



dopuszczające go do ruchu drogowego i umożliwiające jego eksploatację bezpośrednio po
zakupie, tj.: • instrukcję obsługi i konserwacji w języku polskim, • Certyfikat CE, • książkę
gwarancyjną w języku polskim, • książkę serwisową w języku polskim, • katalog części
zamiennych w języku polskim, • świadectwo homologacji, • komplet dokumentów niezbędnych
do rejestracji na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, • inne specjalistyczne dokumenty
niezbędne do prawidłowego użytkowania przedmiotu zamówienia, w tym kartę gwarancyjna w
języku polskim. 3.2 Wykonawca udzieli gwarancji na oferowaną posypywarkę: 12 miesiący,
liczone od dnia podpisania protokołu odbioru posypywarki. 3.3 Posypywarka winna spełniać
polskie wymagania, w tym warunki techniczne wynikające z ustawy z dnia 20 czerwca 1997
roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1990) oraz rozporządzeń wykonawczych
do tej ustawy, w szczególności Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002
roku w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia
(Dz. U. z 2016 r., poz. 2022 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i
Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie homologacji typu pojazdów
samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia lub części (Dz. U. z 2015 r., poz.
1475), w zakresie jakim ww. przepisy mają zastosowanie do przedmiotu zamówienia. 3.4 W
dniu dostawy będzie kompletna i gotowa do eksploatacji. 3.5. Posypywarka jest kompatybilna z
ciągnikiem ZETOR PROXIMA 90. 3.6 Posypywarka winna być wolna od wszelkich wad. 3.7
Wykonawca przeszkoli minimum 2 pracowników wskazanych przez Zamawiającego w dniu i w
miejscu dostawy przedmiotu zamówienia. 3.8. Wykonawca będzie wykonywał pełną,
nieodpłatną obsługę serwisową przedmiotu zamówienia w okresie udzielonej gwarancji (12
miesięcy), liczonej od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia, zgodnie z
zaleceniami producenta i zakresem szczegółowo opisanym w karcie gwarancyjnej. Serwis
gwarancyjny w okresie gwarancji będzie świadczony: w miejscu postoju posypywarki: 41-200
Sosnowiec, ul. Andersa 9 lub w punkcie serwisowym wskazanym przez Wykonawcę. 3.9 W
przypadku serwisowania przedmiotu zamówienia w punkcie serwisowym Wykonawca będzie
ponosić koszty transportu przedmiotu zamówienia do i z punktu serwisowego. 3.10. Czas reakcji
serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego, rozumiany jako: - dotarcie serwisu na miejsce do
Zamawiającego i przystąpienie Wykonawcy do czynności naprawczych lub innych czynności
mieszczących się w zakresie serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego lub - przystąpienie do
transportu posypywarki celem podstawienia jej do miejsca serwisowania, wskazanego przez
Wykonawcę wynosi max. 3 dni, liczone od dnia następnego po dniu zgłoszenia wady/usterki
przez Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres poczty elektronicznej
Wykonawcy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34144400-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0ae62e3-101e-451b-8fcb-96cf...

2 z 3 2019-12-17, 10:15



Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych - cena złożonych ofert
przewyższa kwotę jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0ae62e3-101e-451b-8fcb-96cf...

3 z 3 2019-12-17, 10:15


